
PURITAN MOOR - co to za produkt?
Puritan Moor Mieszanka paszowa uzupełniająca dla gołębi -Wychodząc naprzeciw potrzebom
hodowców, zwłaszcza w okresie wiosenno zimowym, kiedy karma oraz suplementacja żywieniowa
gołębi jest uboga w aminokwasy i związki mineralne. Hodowco masz świadomość że na środowisko,
w którym żyje człowiek bezustannie wpływa prowadzona przez niego działalność. Nierozsądny
system uprawy roślin skutkuje zmniejszeniem zapasu próchnicy w glebie. W ostatnim dziesięcioleciu
zawartość próchnicy w naszych glebach spadła średnio o około 40% i jest najniższa w porównaniu do
innych krajów Unii Europejskiej. Jednym ze skutków działalności człowieka jest także wzrastający
poziom zanieczyszczenia wód, powietrza oraz gleb. W związku z tym nasze gleby są uboższe o
związki mineralne, makro i mikro elementy, aminokwasy, a co za tym idzie również ziarna zbóż są
uboższe o minerały, makro i mikro elementy, aminokwasy, które są tak cenne w organiźmie gołębia.
Czy masz świadomość, że natura daje sobie czas, by stworzyć coś wielkiego z małych rzeczy?
Związki humusowe to naturalny twór organiczno – mineralny, powstały wskutek procesów
geologicznych przy udziale wody i mikroorganizmów. W ciągu roku powstaje około 1 milimetra torfu.
By powstała kilkumetrowa warstwa związków humusowych potrzeba kilku tysięcy lat !!! Jednym z
miejsc gdzie występują najwyższej jakości pokłady związków humusowych, to nasza okolica (
Kamieńsk-Bełchatów), z tych miejsc czerpiemy najwyższej jakości nasze "czarne złoto". Co zawiera
Puritan Moor? Puritan Moor to całe mnóstwo naturalnych związków organicznych takich jak
fulwokwasy, fenolokwasy, aminokwasy, cukry czy peptydy, po to by regenerować, wzmacniać,
chronić twojego gołębia. Dodatkowo mieszanka jest kopalnią cennych mikro-makroelementów.
Zawiera: żywice, pektyny, garbniki, kwasy (humusowe, huminowe, hymalomelanowe), enzymy,
białka, węglowodany, bituminy, sole mineralne (siarczany magnezu, potasu, glinu, sodu, związki
żelaza, krzemu i wapnia). Dodatkowo Puritan Moor wzbogaciliśmy: wysokiej jakości niezbędnymi
aminokwasami (treonina, metionina, tryptofan i lizyna), chelatami mikroelementów - wszystko
rozpuszczone w kwasach organicznych. Pamiętaj, że zawarte w Puritan Moor Aminokwasy są
podstawowym budulcem organizmu, wspomagają wzrost gołębi, a także zwiększają ich odporność.
Unikalna kompozycja aminokwasów dodaje ptakom dawkę energii oraz dokładnie te mikroelementy,
których potrzebują, aby prawidłowo rozwijać się i rosnąć, budować odporność chorobotwórczą.
Chelatowane mikroelementy wzmacniają ten efekt i tworzą w organizmie odpowiednie warunki, aby
przeciwdziałać rozwojowi szkodliwych mikroorganizmów. Ponadto cynk zawarty w Puritan Moor
utrzymuje nabłonek jelit w dobrym stanie. Kwasy organiczne wspierają utrzymanie prawidłowej
kwasowości żołądka i mają korzystny wpływa na trawienie białka. Jest to niezwykle ważne
szczególnie u młodych gołębi, u których produkcja kwasów żołądkowych nie jest jeszcze
ustabilizowana. Pewnie nasuwa Wam się pytanie, czym wzbogaciliśmy związki humusowe? Puritan
Moor dodatkowo zawiera: organiczny kompleks soli miedzi, cynku, kwas mlekowy, kwas mrówkowy,
kwas propionowy. Aminokwasy: treonina, metionina, tryptofan i lizyna. Na rynku jest wiele
produktów humusowych dla gołębi, nie wiesz jak są pozyskiwane, z jakich złoż, jakiej obróbce są
poddawane, jakie zawierają dodatki. Jeżeli chodzi o nasz produkt Puritan Moor, to pierwsze co robimy
w procesie technologicznym to, oczyszczamy go mechanicznie ( usuwamy większe części
nieprzefermentowanych roślin, następnie używamy magnesu do "skanowania" produktu i usuwania
części metalowych jeżeli takie by się pojawiły - należy pamiętać że to są kopalniny, na końcu procesu
stosujemy ozonowanie, oraz naświetlanie UV finalnego produktu w celu ograniczenia bakterii.
Wykonujemy badania labolatoryjne na obecność salmonelli i E.Coli. Puritan Moor jest całkowicie
bezpieczny dla gołębi. SKŁAD w 1 kg: materiały paszowe: związki humusowe (13.10.1), wyciąg z
oregano, glukonian wapnia (E578), chlorek magnezu (E511), chelat aminokwasowy cynku (E6) 3,5 g.
DODATKI: dodatki dietetyczne: grupa funkcjonalna :(3c): aminokwasy i ich sole: lizyna(3.2.3) (L-
lizyna chlorowodorek) 15,6 g, treonina (3.3.1) (l - treonina) 6,25 g,tryptofan(3.4.1) (L-tryptofan)
9,75g, metionina (Dl metionina) 3 g, chelat aminokwasowy uwodniony miedzi - miedź (E4) 0,6 g.
Grupa funkcjonalna: dodatki technologiczne:(1a): kwas mlekowy(E270) 105 g, kwas mrówkowy
(E280) 20,5 g, kwas propionowym(E280) 10,75 g. STOSOWANIE: 10 g (łyżka stołowa) na 2,5 kg
karmy. Wskaźniki jakościowe: stopień humifikacji: H4-H5, stopień wilgotności: 70%-95%, odczyn ph:
4 – 8,0 Zastosowanie: mieszanka w postaci półpłynnej na bazie związków humusowych, dodatkowo
wzbogacona kwasami organicznymi oraz aminokwasami, zawiera wapń. Wspomaga poprawne
funkcjonowanie systemu odpornościowego, poprawną pracę jelit. Uczestniczy w przekazywaniu
impulsów nerwowych, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Bierze udział w procesie



mineralizacji kości oraz przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania enzymów trawiennych.
Wpływa także na utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego. Dziękujemy hodowcom
którzy stosują Puritan Moor w swoich hodowlach. Dziękujemy, że w tak trudnych czasach możemy
dla Was tworzyć Puritan Polska, jeszcze raz dziękujemy. Dla Was tworzymy i przestrzegamy jakości
produktów. Zapraszamy sklepy do współpracy. Chcesz a by ten produkt jak i inne był do kupienia w
Twoim sklepie? Dzwoń! Info na temat produktów: Sabina 666 033 811 Produkt do kupienia w
najlepszych sklepach stacjonarnych w Twojej okolicy oraz w skepach internetowych:
www.swiathodowcy.pl www.dlahodowcow.pl
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